
Prefeitura Municipal de Machadinho Página 1 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Pneu  novo 17.5-25 16 lonas L3 UN 5.087,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 2.195,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 2.205,0000 0,462

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 2.500,0000 13,903

MODELO PNEUS LTDA 2.635,0000 20,054

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 2.740,0000 24,835

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 3.200,0000 45,796

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 3.958,0000 80,327

PNEU BOM LTDA 2.197,0000 0,098

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 Pneu  novo 14.00-24 16 lonas L2 UN 3.165,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

PNEU BOM LTDA 1.550,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.555,0000 0,322

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 1.750,0000 12,903

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 1.790,0000 15,484

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.890,0000 21,945

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 2.290,0000 47,746

MODELO PNEUS LTDA 2.622,0000 69,167

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 2.114,0000 36,398

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 1.900,0000 22,589

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 Pneu novo 10 - 16.5 UN 833,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 444,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 451,0000 1,582

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 499,0000 12,393

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 500,0000 12,614

MODELO PNEUS LTDA 573,0000 29,055

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 790,0000 77,936

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 550,0000 23,877

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 732,0000 64,868

PNEU BOM LTDA 445,0000 0,239

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 Pn novos 19.5L24 12 lonas UN 3.027,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 1.790,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.809,0000 1,062

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 1.900,0000 6,153

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 2.090,0000 16,764

MODELO PNEUS LTDA 2.476,0000 38,325

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 2.490,0000 39,116

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 2.404,0000 34,307



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 2 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

PNEU BOM LTDA 1.800,0000 0,568

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 1.850,0000 3,359

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 Pneu  novo  12-16.5 10 lonas UN 946,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 500,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 529,0000 5,802

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 550,0000 10,003

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 585,0000 17,004

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 588,0000 17,605

Nacional Pneus Eireli - EPP 601,0000 20,206

MODELO PNEUS LTDA 694,0000 38,807

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 781,0000 56,208

PNEU BOM LTDA 600,0000 20,009

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 6 Pneu  novo 18.4-26 UN 2.084,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 1.800,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 2.084,0000 15,782

Nacional Pneus Eireli - EPP 2.084,0000 15,783

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 2.390,0000 32,784

MODELO PNEUS LTDA 2.650,0000 47,225

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 2.046,0000 13,676

PNEU BOM LTDA 2.084,0000 15,787

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 1.900,0000 5,568

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 7 Pneu  novo 11R 22,5 Misto borrachudo UN 1.826,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 1.590,0000 -1

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 1.594,0000 0,252

MODELO PNEUS LTDA 1.595,0000 0,313

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.980,0000 24,534

Nacional Pneus Eireli - EPP 2.010,0000 26,425

PNEU BOM LTDA 2.000,0000 25,796

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 8 Pneu  novo 11R 22,5 Misto liso UN 1.756,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

MODELO PNEUS LTDA 1.425,0000 -1

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 1.755,0000 23,162

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.826,0000 28,143

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.870,0000 31,234

PNEU BOM LTDA 1.826,0000 28,145

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 1.430,0000 0,356



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 3 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 9 Pneu  novo 10.00R20 misto borrachudo UN 1.625,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 1.150,0000 -1

MODELO PNEUS LTDA 1.155,0000 0,432

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 1.249,0000 8,613

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.390,0000 20,874

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.399,0000 21,655

PNEU BOM LTDA 1.380,0000 20,006

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 1.423,0000 23,747

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 10 Pneu  novo 10.00R20 Misto liso UN 1.529,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 1.175,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 1.180,0000 0,432

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 1.310,0000 11,493

MODELO PNEUS LTDA 1.324,0000 12,684

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.480,0000 25,965

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.520,0000 29,366

PNEU BOM LTDA 1.500,0000 27,667

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 1.339,0000 13,968

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 11 Pneu  novo 185/65R14 UN 256,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 180,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 215,0000 19,442

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 224,0000 24,443

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 225,0000 25,004

Nacional Pneus Eireli - EPP 256,0000 42,225

MODELO PNEUS LTDA 256,0000 42,226

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 223,0000 23,897

PNEU BOM LTDA 256,0000 42,228

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 185,0000 2,789

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 12 Pneu  novo  205/75R16 UN 541,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 330,0000 -1

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 335,0000 1,522

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 374,0000 13,333

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 380,0000 15,154

MODELO PNEUS LTDA 536,0000 62,425

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 473,0000 43,336

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 13 Pneu  novo 175/70R13 UN 179,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 154,0000 -1



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 4 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 172,0000 11,692

MODELO PNEUS LTDA 174,0000 12,993

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 177,0000 14,944

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 164,0000 6,495

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 155,0000 0,656

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 14 Pneu  novo 215/75R17,5 misto Borrachudo UN 941,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 499,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 500,0000 0,202

Nacional Pneus Eireli - EPP 501,0000 0,403

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 700,0000 40,284

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 930,0000 86,375

MODELO PNEUS LTDA 1.122,0000 124,856

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 883,0000 76,957

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 15 Pneu  novo 215/75R17,5 misto liso UN 941,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 475,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 479,0000 0,842

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 599,0000 26,113

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 930,0000 95,794

MODELO PNEUS LTDA 1.122,0000 136,215

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 883,0000 85,896

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 16 Pneu  novo 195/55R15 UN 342,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 210,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 225,0000 7,142

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 240,0000 14,293

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 269,0000 28,104

MODELO PNEUS LTDA 312,0000 48,575

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 242,0000 15,246

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 213,0000 1,437

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 17 Pneu  novo 215/65R16 102H UN 449,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 325,0000 -1

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 329,0000 1,232

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 335,0000 3,083

MODELO PNEUS LTDA 408,0000 25,544

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 429,0000 32,005

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 384,0000 18,156



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 5 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 18 Pneu  novo 175/70R14 UN 364,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 185,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 220,0000 18,922

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 224,0000 21,083

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 225,0000 21,624

MODELO PNEUS LTDA 250,0000 35,145

Nacional Pneus Eireli - EPP 280,0000 51,356

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 226,0000 22,167

PNEU BOM LTDA 280,0000 51,358

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 189,0000 2,169

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 19 Pneu  novo 235/75R15 UN 527,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 370,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 419,0000 13,242

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 445,0000 20,273

MODELO PNEUS LTDA 527,0000 42,434

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 372,0000 0,545

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 371,0000 0,276

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 20 Pneu  novo  205/75R16 110/108R UN 541,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 330,0000 -1

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 334,0000 1,212

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 335,0000 1,523

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 375,0000 13,644

Nacional Pneus Eireli - EPP 505,0000 53,035

MODELO PNEUS LTDA 536,0000 62,426

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 473,0000 43,337

PNEU BOM LTDA 500,0000 51,528

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 21 Pneu  novo  225/65R16 UN 636,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 389,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 459,0000 17,992

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 480,0000 23,393

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 500,0000 28,534

MODELO PNEUS LTDA 760,0000 95,375

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 635,0000 63,246

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 390,0000 0,267

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 22 Pneu  novo 195/65R15 91H UN 349,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA . 214,0000 -1



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 6 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 220,0000 2,802

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 255,0000 19,163

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 269,0000 25,704

MODELO PNEUS LTDA 308,0000 43,935

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 264,0000 23,366

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 215,0000 0,477

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 23 Pneu  novo 275/80R22.5 Misto Borrachudo UN 1.682,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 1.345,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 1.350,0000 0,372

MODELO PNEUS LTDA 1.534,0000 14,053

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 1.679,0000 24,834

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.679,0000 24,835

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.692,0000 25,806

PNEU BOM LTDA 1.682,0000 25,067

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 1.472,0000 9,448

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 24 Pneu  novo 275/80R22.5 Misto Liso UN 1.617,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 1.180,0000 -1

MODELO PNEUS LTDA 1.510,0000 27,972

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 1.512,0000 28,143

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 1.599,0000 35,514

Nacional Pneus Eireli - EPP 1.617,0000 37,035

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 1.429,0000 21,106

PNEU BOM LTDA 1.617,0000 37,037

CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA . 1.320,0000 11,868

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 25 Câmara de Ar 17.5-25 UN 188,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 176,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 179,0000 1,702

Nacional Pneus Eireli - EPP 190,0000 7,953

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 210,0000 19,324

MODELO PNEUS LTDA 260,0000 47,735

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 206,0000 17,056

PNEU BOM LTDA 188,0000 6,827

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 26 Câmara de Ar 14.00-24 UN 171,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 137,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 145,0000 5,842

Nacional Pneus Eireli - EPP 160,0000 16,793

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 175,0000 27,744



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 7 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

MODELO PNEUS LTDA 192,0000 40,155

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 188,0000 37,236

PNEU BOM LTDA 139,0000 1,467

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 27 Câmara de Ar 10-16.5 UN 72,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 60,0000 -1

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 64,0000 6,672

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 72,0000 20,003

MODELO PNEUS LTDA 78,0000 30,004

Nacional Pneus Eireli - EPP 91,0000 51,675

PNEU BOM LTDA 90,0000 50,006

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 67,0000 11,677

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 28 Câmara de Ar 12-16.5 UN 91,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 70,0000 -1

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 71,0000 1,432

MODELO PNEUS LTDA 80,0000 14,293

Nacional Pneus Eireli - EPP 91,0000 30,004

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 105,0000 50,005

PNEU BOM LTDA 90,0000 28,576

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 29 Câmara de Ar 19.5L24 UN 338,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 184,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 187,0000 1,632

Nacional Pneus Eireli - EPP 205,0000 11,413

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 249,0000 35,334

MODELO PNEUS LTDA 327,0000 77,725

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 371,0000 101,636

PNEU BOM LTDA 186,0000 1,097

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 30 Câmara de Ar 18.4-26 UN 338,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 199,0000 -1

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 244,0000 22,612

MODELO PNEUS LTDA 368,0000 84,923

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 319,0000 60,304

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 31 Câmara de Ar 10.00R20 UN 91,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 69,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 80,0000 15,942

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 91,0000 31,883



Prefeitura Municipal de Machadinho Página 8 de 8

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 68/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Pneus novos para a frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras e Protetores de Pneus.

Expedição: Homologação:17/07/2017 31/07/2017 ConcluídaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/07/2017 às 09:22 - Usuário: 3 - ELIS

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 105,0000 52,174

PNEU BOM LTDA 70,0000 1,455

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 32 Protetor R20 UN 24,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 22,0000 -1

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 23,0000 4,552

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 24,0000 9,093

Nacional Pneus Eireli - EPP 36,0000 63,644

PNEU BOM LTDA 25,0000 13,645

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 35,0000 59,096

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 33 Protetor R24 UN 55,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 29,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 52,0000 79,312

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 55,0000 89,663

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 55,0000 89,664

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 60,0000 106,905

PNEU BOM LTDA 30,0000 3,456

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 34 Protetor R25 UN 135,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BURICA PNEUS LTDA  - EPP 89,0000 -1

Nacional Pneus Eireli - EPP 112,0000 25,842

DARUI V M ZIMMERMANN - ME 130,0000 46,073

RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA 135,0000 51,694

BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM 140,0000 57,305

PNEU BOM LTDA 90,0000 1,126


